Подписано цифровой подписью:

Заведующий Е.В.Большакова

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 17 Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ 278 от 31.08.2023

О закреплении наставнических пар

В соответствии Планом мероприятий по реализации Положения о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставническую пару с «01» сентября 2023г. по «30» ноября

2024г. наставническую пару:

1.1. воспитатель Глухова О.В.(наставник);

1.2. воспитатель Семеновская Ю.С.наставляемый).

Основание: согласие Перовой А.Б

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Матюшевскую И.С.

3. Ответственному лицу:

3.1. Поддерживать наставническую пару в разработке персонализированной
программы наставничества;

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий: Е.В.Большакова